各 位 令和 6 年４月 吉日

神変講社 近畿連合会

2024 (年度 令和 6 年) 近畿連合会 大峰修行ご案内

拝啓 深緑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

1昨年度より再開いたしました 近畿連合会主催の大峰修行（ 泊 2 日）を通常通り実施致

します。有縁の方々へもご通知の上、是非ご参加くださいますよう御案内申し上げます。

敬具

記

7 月 6 日（土） 8：20 9近鉄下市口駅からバスで洞川着 ：21 洞川バス停から 旅館 久

9保治 に荷物を置き送迎にて清浄大橋へ、 ：45 集合 10：00 出立（洞川直接参加の方

も）。

お助け水、泥辻茶屋、表行場「鐘掛岩と西の覗」、お亀岩。13：45 ごろに山上喜蔵院に

着。昼食後 16裏行場、大峰山寺（秘密の行者尊）を参拝、 ：15 19下山、 ：20 旅館 久

保治 にて宿泊。（女性は稲村ヶ岳・大日山登拝、又は洞川探索。）

7 月 7 日（日） 8：30 出立勤行、行列で清浄大橋に 10：30 採燈護摩厳修。

12：00 宿泊地 旅館久保治 にて満行粗宴（昼飯）14：00 解散予定。

※ 参加者は自家用での参加が大半のため、当日移動手段が無い方はご相談ください。

相乗りも検討いたします。 旅館の駐車場は、当日に駐車場の場所を確認ください。

会 費 ＊小学生以下の参加はお問い合わせ下さい。

A) ｺｰｽ 全コース 22,000 円

B) ｺｰｽ 1 泊２日山行無 21,000 円

C) ｺｰｽ 1 日護摩・満行粗宴 9,000 円

D) ｺｰｽ 山のみ 3,000 円

☆服装 鈴懸または略浄衣、袴・白衣。

一般の方は、極力白っぽい服（派手な柄や色は控えてください。帽子厳禁）

☆携帯品 袈裟、念珠、経本、懐中電灯、参加当日の昼弁当、水筒、雨具（派手でない

物）洗面具、軽食等。

☆申込み 6 月 25 日までに氏名、所属、性別、年齢、希望コースを明記の上、総務まで

申込下さい。（早めの連絡は非常に助かります）

LINE 等でも参加メンバーの確認もさせていただきます。

近畿連合会 総務 尾垣美光

TEL/FAX 06-6757-7120 携帯 080-3795-1454

2024 年度(令和 6 年) 近畿連合会大峰修行 申し込み票

講社名

一般の方は一般と記入ください

氏名 希望コース

(A・B・C・D)

１

２

３

４

５

連絡先 総務 尾垣美光 TEL/FAX 06-6757-7120

          携帯 090-5091-9108

2024年(令和 6年) 近畿連合会 大峰修行

 日 程 表

7月 6日（土）

9：45 集合時間 / 場所  清浄大橋

  バス例)  8:20 発：近鉄下市口駅 バス → 洞川温泉へ

       9:21 着：洞川バス停  旅館久保治に荷物を置いて清浄大橋（送迎あり）

10：00 出立

     お助け水  泥辻茶屋  表行場「鐘掛岩 西の覗」 お亀岩

13：45 到着 山上喜蔵院  昼食

     裏行場  大峯山寺 （秘密の行者尊 参拝）

16：15 下山

19：20 宿泊地 到着 旅館久保治  （清浄大橋から宿屋までは送迎にて）

※  昼食・懐中電灯を持参ください。

7月 7日（日）

8：30  出立・勤行  行列にて清浄大橋へ

10：30 採燈護摩厳修

12：00 旅館久保治 にて満行粗宴(昼食)

14：00 解散